
 

 

 

Autoprenad Human arbetar med bemanning, rekrytering och verksamhetsutveckling inom 

vård- och behandling, social omsorg och skola. Vi har kvalificerad och välutbildad personal 

på såväl lednings- som utförandenivå samt en gedigen erfarenhet av såväl offentlig som 

privat verksamhet. Autoprenad är kontrakterad tjänsteleverantör till Arbetsförmedlingen. 

 

 

 

 

Autoprenad Human erbjuder och utför tjänster som bland annat innebär ett ansvar mot 

människor som är hjälpsökande. Det ställer krav på ett respektfullt och kompetent bemötande 

som vilar på en tydlig humanistisk värdegrund. Vi arbetar med kontinuerlig uppföljning, 

utvärdering och kvalitetssäkring av vår verksamhet. Vi håller vad vi lovar både gentemot 

anställda och uppdragsgivare och låter inget ramla mellan stolarna.  

 

Autoprenad Human erbjuder kvalificerad bemanning för både kortare och längre uppdrag 

samt vid enstaka utredningar. Vi har lösningar vid till exempel arbetstoppar, sjukfrånvaro, 

tjänstledigheter, rekryteringsprocesser och jäv. Vi har tillgång till specialister för särskilt 

komplicerade eller känsliga ärenden. 

 

Inom bemanning erbjuder vi kompetenser som: 

Kvalificerad behandlingspersonal. 
Kvalificerad handläggningspersonal, socionomer, ekonomer och jurister. 

Pedagoger, projektledare och utbildningskoordinatörer. 

Kvalificerade specialister och chefer inom individ- och familjeomsorg, äldreomsorg, vård- 

och behandling och skola. 

Omvårdnads- och behandlingspersonal. 

Kontorsadministratörer, ekonomiassistenter. 

 

Autoprenad Human erbjuder rekryteringsstöd av personal utifrån uppdragsgivarens 

kravprofil. 

 

Autoprenad Human erbjuder professionell handledning till chefer eller enskilda 

medarbetare utifrån gruppens och individens specifika behov. 

 

Autoprenad Human erbjuder personalutbildning i bl.a. Samtals- och utredningsmetodik, 

Sekretess- och sociallagstiftning, Arbetsrätt, Arbetsmiljö, MBL, Samverkansavtal, 

Verksamhetsutveckling, Kvalitetssäkring, Kvalitetsredovisning, Entreprenörskap. 

 

Våra konsulter är beteendevetare, samhällsvetare, jurister och pedagoger. De har gedigen 

yrkeserfarenhet från kommun och landsting och vet vilka specifika behov och problem som 

finns när man arbetar med vård eller utbildning. Vi är snabbt på plats för behovsanalys och 

uppdragsformulering. 
 


